
 Российская Федерация 
Администрация Солдатско-Степновского сельского поселения  

Быковского муниципального района 
Волгоградской области 

================================================================== 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
               25.01.2024г.                                                                               № 15  
 
 
 
Об утверждении планов-графиков размещения заказов  
на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг  
для обеспечения государственных и муниципальных нужд  
на 2024 год 
 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд», администрация Солдатско-Степновского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить прилагаемые  планы-графики размещения заказов на поставку 

товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд на 2024 год. 

2. Контрактному управляющему Гасановой Т.С. разместить утвержденные планы-
графики в единой информационной системе в течение трех рабочих дней со дня их 
утверждения. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу 
администрации Солдатско-Степновского сельского поселения. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 
Глава Солдатско-Степновского 
сельского поселения                                                  Е.Н.Демидова 
 
 
 
 
 
 


